ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апреля 2019 г.                                                                                                № 6-3
г. Екатеринбург

Об утверждении заключения УрО РАН

об итогах реализации программы развития
ФИЦКИА РАН в 2018 году
Президиум Уральского отделения

Российской академии наук Постановляет:
1.  Утвердить заключение об итогах реализации программы развития Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра комплексного изучения Арктики имени академика Н.П. Лаверова Российской академии наук в 2018 году (ФИЦКИА РАН, приложение).
2. Направить заключение об итогах реализации программы развития ФИЦКИА РАН главному ученому секретарю Президиума РАН академику РАН Н.К. Долгушкину.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя УрО РАН академика РАН Н.В. Мушникова.
Председатель Отделения                                                                     В.Н. Чарушин

академик

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор технических наук                                                                      А.В. Макаров